Приложение 5

от 30.08.2024 № 658-0

В Школьную Службу Примирения

НРМОБУ «Салымская СОШ №1»

от____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

Заявление

Прошу рассмотреть проблемную ситуацию:________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата произошедшего_____________________________

Имя и фамилия обидчика или стороны конфликта:

_____________________________________________________________________________

Имя и фамилия пострадавшего или стороны конфликта:

_____________________________________________________________________________

Согласен (не согласен) на примирительную встречу.

Дата___________________        Подпись___________________________________________